

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

ADCARE ApS

**Storegade 39 st.
4780 Stege**

CVR-nr. 35 37 70 93

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7. oktober 2019

Lars Rönnqvist
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30. juni 2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

ADCARE ApS
Storegade 39 st.
4780 Stege

CVR-nr.: 35 37 70 93
Stiftelsesdato: 10. juni 2013
Hjemsted: Næstved
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Lars Rønnqvist, administrerende direktør

Revisor

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at sælge produkter og drive konsulentvirksomhed inden for sygehussektoren.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 143.941 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 433.150 kr. pr. 30. juni 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		248.931	173.492
Finansielle omkostninger		-63.828	-14.871
Ordinært resultat før skat		185.103	158.621
Skat af årets resultat	1	-41.162	-34.892
ÅRETS RESULTAT		<u>143.941</u>	<u>123.729</u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>143.941</u>	<u>123.729</u>
		<u>143.941</u>	<u>123.729</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
AKTIVER			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.157	300.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.032	88.032
Tilgodehavender i alt		261.189	388.176
Likvide beholdninger		993.572	1.295.808
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.254.761	1.683.984
AKTIVER I ALT		1.254.761	1.683.984
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		353.150	209.209
EGENKAPITAL I ALT		433.150	289.209
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		513.036	972.526
Skyldig selskabsskat		74.054	56.189
Anden gæld		233.921	365.460
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		600	600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		821.611	1.394.775
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		821.611	1.394.775
PASSIVER I ALT		1.254.761	1.683.984
Nærtstående parter	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018/19

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	80.000	80.000
Ultimo i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat:		
Primo	209.209	85.480
Tilgang	143.941	123.729
Ultimo i alt	<u>353.150</u>	<u>209.209</u>
Egenkapital i alt	<u><u>433.150</u></u>	<u><u>289.209</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	41.162	34.892
Skat af årets resultat	<u>41.162</u>	<u>34.892</u>

2. Nærtstående parter

Lars Rönngvist som er administrerende direktør for selskabet er ydermere direktør i moderselskabet Adcare AB, Sverige. Selskabet køber varer til vider salg af moderselskabet til markedspris.

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

LARS RÖNNQVIST

Direktør og dirigent

På vegne af: ADCARE ApS

Serienummer: 19501130xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2019-10-10 09:31:00Z



Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-10-10 11:49:01Z



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>